
Prienų r. savivaldybės mokyklų tinklo 

pertvarkos 2016–2020 m. bendrojo plano 

1 priedas 

 

MOKYKLŲ TINKLO POKYČIAI 2011–2015 M. 

 

Mokykla Mokyklų teisinio statuso pokyčiai ir rezultatas 

2011–2012 

mokslo metai 

2012–2013 mokslo 

metai 

2013–2014 mokslo metai 2014–2015 mokslo metai 

Prienų „Žiburio“ 

gimnazija  

 

(mokomoji kalba – 

lietuvių) 

– Vykdomi mokyklos 

struktūriniai 

pertvarkymai: 

Nuo 2012-09-01 

komplektuojama 

suaugusiųjų 

ugdymo programos 

11 klasė. 

Vykdomi mokyklos struktūriniai 

pertvarkymai: 

Nuo 2013-09-01 prijungiamas 

suaugusiųjų ugdymas. 

– 

Prienų „Revuonos“ 

vidurinė  

 

(mokomoji kalba – 

lietuvių) 

– Vykdomi mokyklos 

struktūriniai 

pertvarkymai: 

1. Nuo 2012-09-01 

prijungiama Prienų 

jaunimo mokykla ir 

komplektuojamos 

jaunimo klasės. 

2. Nuo 2012-09-01 

prijungiama Prienų 

specialioji mokykla, 

kuri tampa 

specialiojo ugdymo 

skyriumi. 

3. Nuo 2012-09-01 

nekomplektuojama 

suaugusiųjų 

ugdymo 11 klasė. 

4. Nuo 2012-09-01 

nekomplektuojama 

11 klasė. 

Vykdomi mokyklos struktūriniai 

pertvarkymai: 

1. Nuo 2013-09-01 nutraukiamas 

suaugusiųjų vidurinio ugdymo 

programų vykdymas. 

2. Nuo 2013-09-01 

nekomplektuojamos 11, 12 klasės; 

nutraukiamas vidurinio ugdymo 

programos vykdymas. 

– 



 

 

2 

Mokykla Mokyklų teisinio statuso pokyčiai ir rezultatas 

2011–2012 

mokslo metai 

2012–2013 mokslo 

metai 

2013–2014 mokslo metai 2014–2015 mokslo metai 

Prienų r. Stakliškių 

vidurinė mokykla  

 

(mokomoji kalba – 

lietuvių) 

– – 

 

Vykdomi mokyklos struktūriniai 

pertvarkymai: 

1. Nuo 2013-09-01 prijungiama 

Želkūnų pagrindinio ugdymo mokykla, 

kuri tampa Stakliškių vidurinės 

mokyklos Želkūnų pradinio ugdymo 

skyriumi. 

2. Nuo 2013-09-03 Želkūnų pradinio 

ugdymo skyrius uždaromas 

(nesusirinkus mokiniams). 

Vykdomi mokyklos struktūriniai 

pertvarkymai: 

2015-01-29 pertvarkyta keičiant 

mokyklos tipą – iš vidurinės mokyklos į 

gimnaziją, akreditavus mokykloje 

vykdomą vidurinio ugdymo programą 

(mokykloje mokėsi 205 mokiniai).  

 

Prienų r. Veiverių Tomo 

Žilinsko gimnazija  

 

(mokomoji kalba – 

lietuvių) 

– – Nuo 2013-09-06 pradėjo veikti 

Veiverių Tomo Žilinsko gimnazijos 

ikimokyklinio ugdymo skyrius. 

– 

Prienų „Ąžuolo“ 

pagrindinė mokykla  

 

(mokomoji kalba – 

lietuvių) 

– Vykdomi mokyklos 

struktūriniai 

pertvarkymai: 

1. Nuo 2012-09-01 

nekomplektuojamos 

devintos ir dešimtos 

klasės. 

Nutraukiamas 

pagrindinio 

ugdymo 

programos II dalies 

vykdymas. 

2. Nuo 2012-09-01 

prijungiama 

Nemuno pradinė 

mokykla, kuri 

tampa Prienų 

„Ąžuolo“ 

Vykdomi mokyklos struktūriniai 

pertvarkymai: 

1. Nuo 2013-09-01 Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazijos „Nemuno“ pradinio 

ugdymo skyrius tampa Prienų 

„Ąžuolo“ progimnazijos klasėmis. 

2. Nuo 2013-09-01 Ašmintos pradinio 

ugdymo skyrius tampa Prienų 

„Ąžuolo“ progimnazijos Ašmintos 

daugiafunkciu centru. 

– 



 

 

3 

Mokykla Mokyklų teisinio statuso pokyčiai ir rezultatas 

2011–2012 

mokslo metai 

2012–2013 mokslo 

metai 

2013–2014 mokslo metai 2014–2015 mokslo metai 

progimnazijos 

Nemuno pradinio 

ugdymo skyriumi. 

3. Nuo 2012-09-01 

Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazijos 

skyriumi tampa 

Ašmintos pradinio 

ugdymo skyrius. 

Prienų r. Balbieriškio 

pagrindinė mokykla  

 

(mokomoji kalba – 

lietuvių) 

– Vykdomi mokyklos 

struktūriniai 

pertvarkymai: 

nuo 2012-09-01 

prijungiama 

Kunigiškių 

pagrindinė 

mokykla, kuri 

tampa pagrindinio 

ugdymo skyriumi. 

Vykdomi mokyklos struktūriniai 

pertvarkymai: 

nuo 2013-09-01 Kunigiškių 

pagrindinio ugdymo skyrius tampa 

pradinio ugdymo skyriumi. 

Vykdomi mokyklos struktūriniai 

pertvarkymai: 

nuo 2015-09-01 Prienų r. Balbieriškio 

pagrindinės mokyklos Kunigiškių 

pradinio ugdymo skyrius uždaromas. 

Prienų r. Klebiškio 

pagrindinė mokykla 

 

(mokomoji kalba – 

lietuvių) 

– 1. Nuo 2012-09-01 

nekomplektuojama 

9 klasė. 

2. Nuo 2012-09-01 

reorganizuojama 

prijungiant prie 

Šilavoto 

pagrindinės 

mokyklos kaip 

Klebiškio 

pagrindinio 

ugdymo skyrių. 

– – 

Prienų r. Kunigiškių 

pagrindinė mokykla 

– 1. Nuo 2012-09-01 

nekomplektuojama 

– – 



 

 

4 

Mokykla Mokyklų teisinio statuso pokyčiai ir rezultatas 

2011–2012 

mokslo metai 

2012–2013 mokslo 

metai 

2013–2014 mokslo metai 2014–2015 mokslo metai 

 

(mokomoji kalba – 

lietuvių) 

9 klasė. 

2. Nuo 2012-09-01 

reorganizuojama 

prijungiant prie 

Balbieriškio 

pagrindinės 

mokyklos kaip 

Kunigiškių 

pagrindinio 

ugdymo skyrių. 

Prienų r. sav. Šilavoto 

pagrindinė mokykla 

 

(mokomoji kalba – 

lietuvių) 

– Vykdomi mokyklos 

struktūriniai 

pertvarkymai: 

nuo 2012-09-01 

prijungiama 

Klebiškio 

pagrindinė 

mokykla, 

kuri tampa 

pagrindinio 

ugdymo skyriumi. 

Vykdomi mokyklos struktūriniai 

pertvarkymai: 

nuo 2013-09-01 Klebiškio 

pagrindinio ugdymo skyrius tampa 

pradinio ugdymo skyriumi. 

Vykdomi mokyklos struktūriniai 

pertvarkymai: 

nuo 2015-09-01 Prienų r. Šilavoto 

pagrindinės mokyklos Klebiškio 

pradinio ugdymo skyrius uždaromas. 

Prienų r. sav. Želkūnų 

pagrindinė mokykla  

 

(mokomoji kalba – 

lietuvių) 

– Vykdoma 

mokyklos 

reorganizacija nuo 

2013-09-01 

prijungiant prie 

Stakliškių vidurinės 

mokyklos kaip 

Želkūnų pradinio 

ugdymo skyrių. 

– – 

Prienų Jaunimo 

mokykla  

 

– Vykdoma 

mokyklos 

reorganizacija 

– – 



 

 

5 

Mokykla Mokyklų teisinio statuso pokyčiai ir rezultatas 

2011–2012 

mokslo metai 

2012–2013 mokslo 

metai 

2013–2014 mokslo metai 2014–2015 mokslo metai 

(mokomoji kalba – 

lietuvių) 

nuo 2012-09-01 

prijungiant ją prie 

Prienų „Revuonos“ 

vidurinės mokyklos 

ir „Revuonos“ 

vidurinėje 

mokykloje 

komplektuojant 

jaunimo klases. 

Prienų Nemuno pradinė 

mokykla 

 

(mokomoji kalba – 

lietuvių) 

– Vykdoma 

mokyklos 

reorganizacija nuo 

2012-09-01 

prijungiant prie 

„Ąžuolo“ 

progimnazijos. 

– – 

Prienų Nemuno 

pradinės mokyklos 

Ašmintos pradinio 

ugdymo skyrius  

 

(mokomoji kalba – 

lietuvių) 

– Nuo 2012-09-01 

tampa „Ąžuolo“ 

progimnazijos 

skyriumi. 

– – 

Prienų specialioji 

mokykla  

 

(mokomoji kalba – 

lietuvių) 

– Vykdoma 

mokyklos 

reorganizacija 

nuo 2012-09-01 

prijungiant ją prie 

Prienų „Revuonos“ 

vidurinės 

mokyklos.  

– – 

Iš viso mokyklų, kuriose 2011–2015 m. vyko struktūriniai pertvarkymai 6 

Iš viso 2011–2015 m. reorganizuotų mokyklų 6 



 

 

6 

Mokykla Mokyklų teisinio statuso pokyčiai ir rezultatas 

2011–2012 

mokslo metai 

2012–2013 mokslo 

metai 

2013–2014 mokslo metai 2014–2015 mokslo metai 

Iš viso 2011–2015 m. likviduotų mokyklų – 

Iš viso mokyklų, kuriose 2011–2015 m. akredituota vidurinio ugdymo programa 1 

Iš viso mokyklų, kuriose 2011–2015 m. neakredituota vidurinio ugdymo programa – 

 

   


